ribus habenda sit in nostris litteris mentio speciális. Proviso,

quod beneíicia huiusmodi debitis interim non fraudentur obse-

quiis et animarum cura in eis, quibus illa imminet. nullatenus

negligatur, sed per bonos et sufficientes vicarios, quibus de

beneticiorum ipsorum proventibus necessaria congrue ministran-

tur, exerceatur et deserviatur inibi laudabiliter in divinis. Nulli

ergo omnino etc. nostre concessionis infringere etc.

Dátum Viterbii II. Idus Septembris, anno quinto. i367. szept. 12.

Vaticáni levéltár : Úrban. V. An. V. Par. I-a. Tom XV. Fol. 502 a. —
.Másolatban: .\lag5'ar Nemzeti Múzeum kézirattárában. Frakiiói-gynjicmény.

Vegyes idbl czím csomag.

IV.

Viterbo. 1367. szeptember 12.

V. Orbán pápa iitasitja a pécsi püspököt s énekl-kano-

nokot, továbbá a pécsváradi apátot, hogy a pécsi egyetemi

tanárok és hallgatók egyházi javadahnnk jövedelmét megkap-

ják, m,ert öt évre föl vannak mentve a residentia-tartás köte-

lessége alól.

In eodem modo venerabili fratri episcopo Quinqueecclesi-

ensi et dilectis filiis abbati monasterii Pecz Waradiensis, Ouinque-

ecclesiensis diocesis, ac cantori ecclesie Ouinqueecclesiensis

salutem etc.
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Litterarum studio etc . . . usque in divinis. Quocirca discre-

tioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus vos,

vei duo, aut unus vestrum per vos, vei alium, seu alios pre-

fatis doctoribus, niagistris et scolaribus, vei eorum procura-

toribus predictos fructus, redditiis et proventus, iuxta huius-

niodi nostre concessionis tenorem, faciatis integre ministrari.

Non obstantibus omnibus supradictis. Seu, si eisdem ordinariis

et capitulis, vei quibusvis aliis communiter, vei divisim a pre-

dicta sede indultuni existat, quod interdici, suspendi, vei ex-

communicari non possint per litteras apostolicas non facientes

plenani et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto

luiiusinodi mentionem. Contradictores auctoritate nostra etc.

1367. szept. 12. DatuHi \'iterbii, ut supra.

Vaticáni levéltár: Úrban. V. An. V. Par. I-a. Tom. XV. Fol. 502a. —
Másolatban : Magj^ar Nemzeti Múzeum kézirattárában. Fraknói-g'yüjteirJny.

Veg%-es idbl czim csomag.

V.

Róma. 1^69. április 2.

T'. Orbán pápa utasítja Cato bácsi prépostot, hogy Pál

szeheni prépostot avassa doctorrá, ha a tudománya vizsgálat

alkalmával megüti a mértéket.

Dilecto filio Catoni, preposito Baciensi salutem etc. Cuni,

sicut accepimus, dilectus filius Paulus prepositus Cibiniensis